ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 9 . 2 0 2 1                   №    3 0 0

О  Законе  Владимирской  области
«Об  отдельных  вопросах,
связанных  с  предоставлением
гражданам для собственных нужд
земельных  участков
для размещения гаражей»
«О транспортном налоге»

Рассмотрев  внесённый  Губернатором  Владимирской  области  проект
закона  Владимирской  области  «О  перечне  документов,  необходимых  для
подтверждения  соответствия  земельного  участка,  находящегося
в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен
гараж, являющийся объектом капитального строительства, возведенный до дня
введения  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
условиям,  предусмотренным  пунктом  2  статьи  37 Федерального  закона
от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской  Федерации»,  в  случае  отсутствия  у  гражданина  документов,
предусмотренных пунктами 5-7 статьи 37 Федерального закона от 25 октября
2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации»,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Принять  Закон  Владимирской  области  «Об  отдельных  вопросах,
связанных  с  предоставлением  гражданам  для  собственных  нужд  земельных
участков для размещения гаражей» с учётом поправок.

2.  Направить  данный  Закон  Губернатору  Владимирской  области  для
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
    Владимирской области                                                                       В.Н.
Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ